
 1402-1403 دوم نیمسال  پایان امتحاناتبرنامه 

 روز/ساعت  8ساعت  کد درس  11ساعت کد درس 

3061210 

7415793 

707014 

3171383 

3171364 

3251792 

3021121 
 

حرکتي  یادگیري  

تمرین  علم   

 دینامیك 

تزریقي هاي  قالب  ساخت و  طراحي  

آزمایشگاه و حرارتي  عملیات  و مواد  

بارگیري  و تخلیه  

منطقي   مدار  

 آزمایشگاه و  عمومي الكترونیك

3061223 

9997507 

744026 

707030 

9991011 

9991039 

ورزشي تغذیه  

دیفرانسیل  معادلات   

دریایي  مدیریت  

خودرو  در مهندسي  مصالح کاربرد  

مكانیك  فیزیك   

 مذاکره  فنون  و اصول

 

 شنبه 

26 /03 /03 

9128 

7415959 

718029 

3242016 

703020 
 

جمعیت  و خانواده دانش  

تخصصي  زبان   

تجاري  شناورهاي  

 ترمودینامیك 

تولید و ساخت در خطي کنترل هاي­سیستم  
 

3061229 

3231759 

3251782 

707016 

3242018 

703019 

ورزشي  خبرنگاري   

 ترمودینامیك 

 ترمودینامیك 

ماشین  دینامیك  

سیالات  مكانیك  

 تولید  خط مدیریت

 

 یكشنبه 

27 /03 /03 

3061205 

744023 

3242029 

3242023 

3171376 

3021115 

3001516 

ین تمر ریزيبرنامه   

تكمیلي  کشتي در تعادل  

خودرو  محرکه   نیروي  

خودرو  قدرت  انتقال  

فلزي  هاي  قالب  ساخت و  طراحي  

هاداده پایگاه  

 آزمایشگاه  و  DC  الكتریكي هايماشین 

707018 

9107 

703005 

3231762 

3251783 

718026 

718022 
 

 دینامیك خودرو 

مفاهیم  و  مباني)  اسلامي اخلاق ) 

2 مصالح   مقاومت  

دینامیك  و استاتیك  

کشتي تعادل  

دریایي  سكوهاي  

دریا  در مدیریت  
 

 سه شنبه 

29 /03 /03 

7417535 

3231757 

718023 

703029 

9991007 

9991001 

3021105 

حرکتي  اجراي   و یادگیري  

2  عمومي  ریاضي  

دریایي  محیط  در خوردگي  

فلزات  دهي ­شكل اصول  

2  عمومي  ریاضي  

1  عمومي  ریاضي  

 عمومي   ریاضي

3061214 

3061209 

7417544 

3251790 

707015 

3242173 

9116 

ورزشي  تجهیزات  و اماکن  نگهداري و حفظ  

ورزشي  فیزیولوژي   

ورزش  مربیگري  روانشناسي  

الكترونیكي  ناوبري  

 ارتعاشات 

خودرو  رفاهي   و ایمني هاي سیستم  

 قرآن   موضوعي تفسیر

 چهار شنبه 

30 /03 /03 
 



3061212 

3061202 

3231769 

3252124 

707013 

3242017 

3171368 

3021114 

3001505 

فني  زبان   

عمومي  فیزیك   

1  دریایي فني زبان   

1  دریایي فني زبان   

اجزا  طراحي  

فني  زبان   

فني  زبان   

فني  زبان   

 DC الكتریكي مدارهاي تحلیل

9991041 

3242015 

9991009 

9110 

9113 

ارائه  مهارت   و تحقیق روش  

آزمایشگاه و نیوماتیك   و هیدرولیك  

حرارت  فیزیك   

ایران  اسلامي  انقلاب   

 اسلام   تمدن  و فرهنگ تاریخ 

 شنبه 

02 /04 /03 

3242170 

703022 

3061211 

7415758 

3251794 

9997514 

3242172 

3021131 

مصالح   مقاومت  

حرارت  انتقال و ترمودینامیك   

درورزش ارزشیابي و  گیرياندازه   

2  ورزشي شناسي  آسیب  

نجومي  دریانوردي  

عددي  محاسبات   

احتراقي موتورهاي رساني سوخت  

 شبكه  امنیت

7415829 

3231760 

718025 

707031 

703006 

9102 

بدني   تربیت در تحقیق روش  

حرارت  انتقال  

دریا   محیط  در فردي   حفاظت و امنیت  

خودرو  قطعات  تولید و ساخت  هايروش  

ابزار  هايماشین   اجزاء طراحي  

 ( معاد و مبدأ (  )1)اسلامي اندیشه

 یك شنبه 

03 /04 /03 

3061230 

7417542 

7417558 

707017 

9997510 

3242027 

ورزشي  روانشناسي  

مسابقات  اجراي  طرز  و  مدیریت  

ورزشي  بیومكانیك  

 کنترل

مهندسي   ریاضي  

 خودرو  کنترل و هدایت هاي سیستم

 

3061207 

7417561 

3171371 

9991034 

9991035 

9118 

 

شناسيحرکت   

معلولین   ورزش و بدني  تربیت   

آزمایشگاه  و گیري  اندازه  هاي سیستم  

مجازي  بازاریابي   

زیست  محیط از صیانت و  بهداشت  

فارسي   زبان   
 

 

 دو شنبه 

04 /04 /03 

9991000 

707010 

3242171 

9101 
 

 کارآفریني 

حرارت  انتقال  

آفریني کار  

خارجي  زبان   
 

3061228 

707008 

3242014 

703032 

3171365 

بدني تربیت  در  سرپرستي اصول  

2  سیالات  مكانیك  

 استاتیك 

نوین   جوشكاري  

 استاتیك 

 چهار شنبه 

06 /04 /03 

 د به جلسه می باشد. ونکته مهم: در صورت مشاهده هرگونه مغایرت، ملاک اصلی روز و ساعت امتحان ،کارت ور


